## DOMINICA DECIMA QUINTA.

Matthæi. 7.

**N**emo potest dominus simul in seruire duobus.  
 Diliget aut unum plane, atq; odio alterum habere  
 Aut hunc contemnet prorsus, uenerabitur illum, (bit,  
 Mammonæ atq; Deo non in seruire potestis.  
 Quare agite hæc memori seruetis pectore dicta,  
 Non uos sollicitet uestis, potusq;, cibusq;.  
 Nonne cibo melior uita est, & murice corpus.

d

Respicite

Respiciat heus uolucres cœli, non semina terræ  
 Mandant, non sudant, fruges nec in horrea condunt,  
 Et tamen in cœlis uester pater educat illos.  
 Non igitur uolucres longe præcellitis omnes?  
 Quis uestrum proprijs cubitum queat addere membris?  
 Et cur uos macerat de uestibus anxia cura?  
 Respiciat in campos in prata & amœna uireta.  
 Candida quo pacto sub cœlo lilia crescant,  
 Non operi incumbunt, non nent, non stamina ducunt.  
 Vera loquor, quod nec Salomon, qui floruit omni  
 Regali cultu, tam pulchro adflatus odore est.  
 Nunc si gramen agri Deus hoc dignatur honore,  
 Quod quum hodie crescit, rapido cras traditur igni,  
 Cur non id faciet uobis incredula turba?  
 Non igitur maceret uos crastina cura ciborum  
 Aut potus uestisq; parant hæc omnia gentes.  
 Quin potius primum cœlestia quærite regna,  
 Iustitiamq; Dei comprehendite spemq; fidemq;  
 Omnia tum uobis addentur numine dextro.

## DOMINICA DECIMASEXTA.

Luce. 7.

**I**Pse Naxn Christus cum fratribus ibat in urbem,  
 Atq; sequebatur iudææ copia plebis.

Vt uentum

LIBER.

51

Vt uentum ad portas turbis comitantibus ipsas,  
 Ecce ferebatur media defunctus ab urbe,  
 Filius hic uiduæ fuit unicus, una salusq;  
 Prodit & in funus lachrimans moestissima mater,  
 Et magnus sequitur cœtus iuuenumq; senumq;  
 Quam simul ut uidit Christus miseratus egenam,  
 Heus mulier, dixit, lachrimas effundere noli.  
 Hoc dicto accessit propius, tetigitq; grabatum,  
 Subsister antq; uiri portantes funus, ad illum,  
 Christus ait, Iuuenis tibi dico exurge, subinde,  
 Qui defunctus erat, loculi inter septa resedit,  
 Incepitq; loqui, & genitrici reddidit illum.  
 His super attonitos rebus timor obruit omnes,  
 Glorificantq; Deum magna cum uoce supremum.  
 In nobis uates surrexit maximus, aiunt,  
 Inuisitq; suam Deus alto ex æthere plebem.

DOMINICA DECIMA SEPTIMA

Lucæ. 14.

**I**ngreditur magni Pharisæi Christus in aedes  
 Ad manducandum, sed stabat hydropicus istic,  
 Cumq; obseruarent illum, respondit Iesus,  
 Nonne licet festis egrum curare diebus?  
 Utq; tacent, hominem apprensam curauit Iesus,